23/12/2020 RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS N° 1/2020 - RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS N° 1/2020 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/resultado-de-julgamento-tomada-de-precos-n-1/2020-296079248 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2020 | Edição: 245 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Caucaia

RESULTADO DE JULGAMENTO TOMADA DE PREÇOS N° 1/2020

A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 143/GAB-CAU/DG-

CAU/CAUCAIA, de 03 de novembro de 2020, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Ceará - IFCE campus Caucaia, torna público o seu resultado final de julgamento das propostas de preços,

após acolhimento do recurso impetrado, da Tomada de Preços nº 01, apresentando a seguinte

classificação: 1ª - CCS CONSTRUÇÕES LTD, CNPJ 63.293.021/0001-62, 2ª - HB CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA, CNPJ 10.343.303/0001-60, 3ª - ENGNORD CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ

32.410.406/0001-39, 4ª - CONSTRUTORA E IMOBILIÁRIA JMV LTDA, CNPJ 35.246.560/0001-05, 5ª JB2

ENGENHARIA EIRELI, CNPJ 14.207.860/0001-05 e 6ª IGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ

05.263.842/0001-50.

FRANCISCO RENATO ALVES DE SOUSA

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.